

**Uudenkaupungin kaupungin lahjoitus- ja perintövarat: Toivelaulukonsertit**

Hakija/vireillepanija Ikäihmisten palvelujohtaja Kirsi Routi-Pitkänen

Selostus asiasta Sosiaali- ja terveystalveluiden siirtyessä hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen Uudenkaupungin kaupungille jäi lahjoitusvaroja, jotka ovat olleet aiemmin sosiaalilautakunnan alaisia. Nämä lahjoitusvarat ovat hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan hallinnoimia 1.1.2023 alkaen.

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan 31.01.2023 § 11 (1131/02.07.02/2023) päätöksen mukaisesti hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden esihenkilö tai viranhaltija voi päättää viranhaltijapäätöksellä varojen käytöstä 5 000 € rajaan saakka kerrallaan ja tuo päätöksen aina tiedoksi hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnalle. Kaikista perintö- ja lahjoitusvarojen käytöstä, joka ylittää 5 000 € rajan voi päättää vain hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta.

Hyvän mielen toivelaulukonsertti on ikäihmisille suunnattu oma konsertti. Ohjelmisto koostuu vanhuksille tutuista lauluista: kotimaisista ja ulkomaisista iskelmämusiikin helmistä, suosituista tanssilavojen sävelmistä ja suomalaisista kansanlauluista. Ajatuksena on tuoda hoitolaitosten asukkaille musiikin iloa, herätellä muistoja ja luoda mahdollisuuksia tunne-elämyksiin tuttujen laulujen äärellä. Musiikki tekee tutkitusti hyvää muistisairaille ja tuo virkistystä arjen keskelle tuttujen sävelten ja laulujen tarinoiden kautta. Konserttien tavoitteena on jakaa musiikin iloa kaikille heille, joiden on hankalaa itse päästä kulttuuripalvelujen äärelle, nauttimaan elävän musiikin konsertista omassa, tutussa ympäristössään.

Konserttien musiikista vastaavat Rami Rafael ja Päivi Kurkilahti. Rami on laulava lähihoitaja, kolminkertainen tangoprinssi ja valovoimainen esiintyjä. Päivi on musiikkiterapiaan erikoistunut musiikinopettaja (MuM) ja monipuolinen musiikkialan yrittäjä. Päivillä on vuosien kokemus vanhusten laulattamisesta ja aktivoinnista musiikkihetkissä.

Toivelaulukonserttien sarja on tarkoitus toteuttaa seuraavissa ikäihmisten palveluasumisen Uudenkaupungin yksiköissä: Sakunkulma, Kalannin Palvelukeskus, Suvelakoti, Merituulikoti, Kuunari, Rinnekoti Jäsperlä /Marian Tupa, Attendo Hellä, Attendo Ilonakoti, Esperri Merivuokko sekä vammaispalvelujen Merililjakodissa.

Toivelaulukonserttien kokonaiskustannukset: Yksi esitys/yksikkö 380 € x 10 = 3800 €

Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut  
Hyvinvointijohtaja

21.02.2023

§ 2/2023

---

Lisätietoja	Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi
Päätös ja perustelut	Toivelaulukonserttien toteuttamiseksi myönnetään vuoden 2023 aikana käytettäväksi selosteen mukaisesti 3800 €. Varat myönnetään Hilikka Jalavan, perintövaroista, joita kohdennetaan erityisesti vanhusten kuntoutus- ja kulttuuripalveluihin.
Peruste	HyVaLa 31.01.2023 § 11 (1131/02.07.02/2023)
Allekirjoitus	Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso <i>Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.</i>
Muutoksenhaku	Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnalta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä.

**OIKAISUVAATIMUSOHJE**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

**Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus tehdään Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnalle.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Uudenkaupungin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Kirjaamon yhteystiedot:

Uudenkaupungin kaupunki  
Kirjaamo  
Mörnenkatu 2  
PL 20  
23501 Uusikaupunki

Sähköpostiosoite: kirjaamo@uusikaupunki.fi

Faksi: 02 8451 5312

Puhelinnumero: 02 845 151 (vaihde)

**Oikaisuvaatimuksen sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot.

**Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus**

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.

**Pöytäkirja yleisesti nähtävänä**

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:

**Tiedoksianto asianosaisille**

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty:

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköpostilla, joka on lähetetty: